
Uchwała  Nr V/32/11

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 14 stycznia 2011r. 

w sprawie: zmiany Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku 

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.

o  samorządzie  powiatowym  (j.t.  DzU  z  2001r.  nr  142  poz.  1592  ze  zm),

art. 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku

pracy  (j.t.  DzU  z  2008r.  Nr  69  poz.  415  ze  zm.)  i  art.  12  ust.  1   ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009r. Nr 157, poz. 1240

ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

W  Statucie  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Pułtusku  stanowiącego  załącznik  do

Uchwały  Nr XXXIX/285/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 czerwca 2010r. w

sprawie: Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku wprowadza się następującą

zmianę:

1/ w  §4. w pkt 16 lit. „c” otrzymuje brzmienie:

„§4.16/c/  obowiązku  zwrotu  nienależnie  pobranego  zasiłku,  stypendium,  innych

nienależnie pobranych świadczeń lub kosztów szkolenia i przygotowania zawodowego

dorosłych finansowanych z Funduszu Pracy,”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia   w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


